

C.F. Ejendomme S.M.B.A

**Brøndby Strand Centrum 9
2660 Brøndby Strand**

CVR-nr. 32 44 91 82

Årsrapport for 2025

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2026

Ferhat Gül
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance pr. 31. december 2025	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.F. Ejendomme S.M.B.A
Brøndby Strand Centrum 9
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 32449182

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 1. september 2009

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Brøndby

Direktion

Cengiz Gül, direktør
Ferhat Gül, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
CVR-nr.: 37603686
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er erhvervs udlejning, samt anden beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.907, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.540.697.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		730.460	850.633
Personaleomkostninger	1	<u>-491.728</u>	<u>-532.942</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		238.732	317.691
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-115.710</u>	<u>-115.710</u>
Resultat før finansielle poster		123.022	201.981
Finansielle indtægter	2	0	1.176
Finansielle omkostninger	3	<u>-81.967</u>	<u>-91.012</u>
Resultat før skat		41.055	112.145
Skat af årets resultat	4	<u>-37.148</u>	<u>-37.118</u>
Årets resultat		<u>3.907</u>	<u>75.027</u>
		<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.907</u>	<u>75.027</u>
		<u>3.907</u>	<u>75.027</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.872.240	4.987.950
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>4.872.240</u>	<u>4.987.950</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.872.240</u>	<u>4.987.950</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	515.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	<u>13.297</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>13.297</u>	<u>515.000</u>
Likvide beholdninger		<u>324.629</u>	<u>24.158</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>337.926</u>	<u>539.158</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.210.166</u></u>	<u><u>5.527.108</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Overført resultat		3.540.697	3.536.790
Egenkapital	7	<u>3.540.697</u>	<u>3.536.790</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.315.621	1.476.525
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.315.621</u>	<u>1.476.525</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	160.904	304.987
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	12.891
Selskabsskat		37.148	32.665
Anden gæld		155.796	163.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>353.848</u>	<u>513.793</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.669.469</u>	<u>1.990.318</u>
Passiver i alt		<u>5.210.166</u>	<u>5.527.108</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	477.624	517.623
Andre omkostninger til social sikring	14.075	15.319
Andre personaleomkostninger	<u>29</u>	<u>0</u>
	<u>491.728</u>	<u>532.942</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.176</u>
	<u>0</u>	<u>1.176</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>81.967</u>	<u>91.012</u>
	<u>81.967</u>	<u>91.012</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.148	32.665
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>4.453</u>
	<u>37.148</u>	<u>37.118</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2025	5.566.500	1.051.795	71.205
Kostpris 31. december 2025	5.566.500	1.051.795	71.205
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	578.550	1.051.795	71.205
Årets afskrivninger	<u>115.710</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>694.260</u>	<u>1.051.795</u>	<u>71.205</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.872.240</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>13.297</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	13.297	0
Rentefod (%)	10,05	0,00

Noter

7 Egenkapital

	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	3.536.790	3.536.790
Årets resultat	<u>3.907</u>	<u>3.907</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>3.540.697</u>	<u>3.540.697</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2025</u>	<u>Gæld 31. december 2025</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.781.512</u>	<u>1.476.525</u>	<u>160.904</u>	<u>611.618</u>
	<u>1.781.512</u>	<u>1.476.525</u>	<u>160.904</u>	<u>611.618</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.477 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 4.872.